
ZARZĄDZENIE NR 426 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 11 września 2020 r.  

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Zarszyn do dokonania czynności użyczenia laptopów do realizacji przez uczniów zajęć  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

 

Na podstawie § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493, z późn. zm.) Wójt Gminy Zarszyn, 

  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam dyrektorów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zarszyn do 

użyczenia laptopów, będących na stanie szkoły, zakupionych w ramach projektów „Zdalna 

szkoła” i „Zdalna szkoła+” do realizacji przez uczniów lub nauczycieli zajęć z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Zarszyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


